兵ト青発第 32号

平成 29年 10月 5日

兵青協役員   各位

兵青協評議員  各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会

青年部協議会

会長 黒田 智也

兵青協「第 5回評議員会」経過報告

日 時：平成 29年 10月 3日(火) 15:00～

場 所：兵庫県トラック総合会館 3階中会議室

出席者：18名 [事務局：棚田]

１．開会

２．開会挨拶 黒田会長より挨拶

３．議事

(1)平成 29年 10月 9日(月)トラックの日の行事について【資料 1】

 【資料 1】に基づき事務局棚田より説明。

  【決定事項】

  ・10:40スタッフ集合「姫路市大手前公園(メイン会場)

  ・スタッフ着替え(着替え用テント有り)

  ・着替え終了後適宜昼食

  ・11:45には各自担当ポジションに配置

  ・12:00～16:00各コンテンツ実施

・「白バイブース」と「なりきりトラックドライバーブース」を近隣に設営し、集客の

増員を図る→神戸新聞へ伝達済み

・「なりきりトラックドライバーブース」においてトラックの死角の説明の追加。

 →神戸新聞へ伝達済み

・16:10～会場周辺の清掃活動

※大会中止の場合、当日 AM7:00の段階で事務局より参加メンバーへ連絡します。

(2)平成 29 年度兵青協ブロック事業平成 29 年 11月 26 日(日)チャリティゴルフ大会につい

て【資料 2】

 【資料 2】に基づき黒田会長より説明。

  【決定事項】

  平成 29年度兵青協ブロック事業 チャリティゴルフ大会

  日  時：平成 29年 11月 26日(日)

  場  所：福崎東洋ゴルフ倶楽部

  申込締切：平成 29年 10月 31日(火)

  ※ 各支部より計 15組参加予定(10/3時点)。目標 20組。

  ※ 事務局より開催案内を 10月上旬各支部部会長、支部事務局へ発送。

(3)その他

 事務局より資料に基づき説明

 11月 20日兵庫県内において、KTS正副会長会議開催予定

４．閉会

以上